

Devis N°	Date	Client
2985	29/04/2025	006

COMMUNAUTE DE COMMUNES AMBERT LIVRADOIS FOREZ

15, Avenue du 11 Novembre

63600 Ambert

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT
	ABATTOIR INTERCOMMUNAL D'AMBERT			
	Sciage d'une poutre de 50 cm en 3 blocs	Forfait 1,000	1 100,00	1 100,00
	Travaux pour découpe de la poutre sur zone d'abattage des bovins			
	Protection du sol et de la fosse avec mise en place de plaque acier devant les travaux à réaliser. Etalement de la structure béton sur l'ensemble de la ferme béton pour maintien pendant la phase de découpe y compris étalement intérieur et extérieur, calage et fixation des étais. Dépose des tuyaux AEP, alimentation, mise en place de fer pour maintien de l'installation existante avec un fer IPE de 100 et 120 y compris fixation, mise en place d'échafaudage pour accès à la découpe et modification des existants, protection par bache des éléments électriques environnants .Découpe de la poutre avec le matériel adapté par tronçon y compris système de coulisse sur rouleaux acier à clés à 4 ml de hauteur pour pouvoir reprendre les éléments découpés comprenant évacuation des éléments à l'extérieur et mise en décharge : M.O = 3740.00 Location échafaudage, étais, chariot élévateur : 1 000.00 Fourniture d'IPE : 200	Forfait 1,000	4 940,00	4 940,00
	Nettoyage de chantier après découpe de la poutre sur zone d'abattage des bovins, comprenant enlèvement des étalements et protection après consolidation et reprise de la charpente par l'entreprise Sceria et validation du bureau Socotec	Forfait 1,000	880,00	880,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
5	6 920,00	20,00	1 384,00

Total HT	6 920,00
Net HT	6 920,00
Total TVA	1 384,00
Total TTC	8 304,00
NET A PAYER	8 304,00

Bon pour accord :

Le :

Devis N°
2986

Date
06/05/2025

Client
006

COMMUNAUTE DE COMMUNES AMBERT LIVRADOIS FOREZ

15, Avenue du 11 Novembre

63600 Ambert

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT
	ABATTOIR INTERCOMMUNAL D'AMBERT			
	LOT N° 02 GROS-OEUVRE			
	TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES REALISES			
	Reprise de réseau dans la triperie entre caniveau intérieur existant et regard 5			
	Reprise de regards dans triperie y compris démolition des fonds, des parois, coffrage intérieur, fourniture et mise en place de béton, nettoyage et réalisation des fonds avec pente	Unité 2,000	335,00	670,00
	Reprise de caniveau pour branchement nouveau réseau y compris piquage, scellement tuyau, béton, coffrage et finition	Unité 1,000	168,00	168,00
	Passage sous mur existant y compris piquage béton, réalisation réservation et scellement du tuyau	Unité 1,000	120,00	120,00
	Dallage béton pour recevoir du carrelage	m ² 3,000	112,00	336,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
5	1 294,00	20,00	258,80

Total HT	1 294,00
Net HT	1 294,00
Total TVA	258,80
Total TTC	1 552,80
NET A PAYER	1 552,80

Bon pour accord :

Le :